

تجمع بزرگ در «قامشلی» سوریه علیه اشغالگری آمریکا

شهروندان سوری در شهر مرزی «قامشلی» واقع در شمال شرق سوریه، با برگزاری یک تجمع بزرگ، خواستار اخراج نظامیان تروریست آمریکایی از کشور خود شدند. اعتراضات شدید سوری‌ها علیه حضور اشغالگران آمریکایی در سوریه، همچنان ادامه دارد؛ در ادامه این اعتراضات، دیروز خیر رسید که اهالی قامشلی با بر پایي یک تجمع گسترده، علیه آمریکا شاعر دادند و خروج هر چه سریع‌تر تروریست‌های آمریکایی از سوریه را خواستار شدند.

نظاره کنندگان همچنين، نیروهای ترکیه در شمال و شرق سوریه را اشغالگر خواندند و خواستار خروج آنها شدند. شرکت کنندگان در این تجمع پلاکاردهایی با خود حمل می‌کردند که روی آنها شعارهایی در مخالفت با محاصره ظالمانه ملت سوریه نوشته شده بود. به گفته مترضان، آمریکا و ترکیه نفت و گاز سوریه را سرقت می‌کنند. آنها همچنین، به مقابله با حامیان تروریسم تأکید کردند و خواستار وحدت مردم سوریه در مقابل اشغالگران شدند.

شنبه ۵ مهر ۱۳۹۹ ۸ صفر ۱۴۲۷ ۲۶ سپتامبر ۲۰۲۰ شماره ۲۲۵۷۲

به دلیل نبود امنیت ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار دانشی آموز افغان امسال به مدرسه نرفتند



سختگویی آموزش و پرورش افغانستان با ارائه تازه‌ترین آمار از وضعیت تحصیل کودکان در این کشور گفت: اکنون سه میلیون و ۷۰۰ هزار کودک افغان که در سن آموزش قرار دارند، از رفتن به مدرسه محروم هستند و علت آن نیز جنگ ناامنی، فقر اقتصادی – فرهنگی و برخی آداب و رسوم ناپسند است.

«نوربه نزهت» طی گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی افغانستان توضیح داد: سه میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از کودکان افغانستان، واجد شرایط رفتن تحصیل هستند، اما از رفتن به مدرسه محرومند و بیشتر این کودکان محروم، در استان‌های «فغزنی»، «فراه» و «زابل» ساکن هستند و ۶۰ درصد آنها را نیز دختران تشکیل می‌دهند.

وی افزود: در کنار جنگ و ناامنی، رسوم و عادات ناپسند جامعه مانند عدم موافقت خانواده، ازدواج زودهنگام و فقر اقتصادی، از مهم‌ترین علل معانعت کودکان از آموزش در افغانستان است.

این مقام افغان همچنین، با بیان اینکه فقر اقتصادی هم از عوامل مهم محروم ماندن کودکان از آموزش است، گفت: بسیاری از خانواده‌های فقیر افغانستانی به جای فرستادن فرزندان خود به مدارس، در صورتی که دختر باشند، آنها را به ازدواج زودهنگام و پسرها را نیز به کار اجباری وادار می‌کنند. وی گفت: طی اسالی‌های گذشته تعداد معلمان در وزارت آموزش

و پرورش، کم بوده و وضعیت فرهنگی در روستاها نیز نا مناسب است. کمیسیون حقوق بشر افغانستان نیز طی گزارشی جدید، اعلام کرد، اکنون ۴۲ درصد از ۱۲ میلیون کودک افغان، که واجد شرایط آموزش هستند، از این حق محروم مانده‌اند. طبق این گزارش، ۶۲۱ مدرسه در ۱۰ استان و ۶۸ شهرستان افغانستان به علت جنگ و مشکلات امنیتی، به طور کامل تعطیل است.

کشته شدن ۸۰ جنگجوی طالبان

۸۰ شبه نظامی وابسته به طالبان در دو استان «پکتیا» و «فغزنی» به دنبال حمله نیروهای دولتی، کشته شدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، نیروهای امنیتی افغانستان دست‌کم ۶۵ شبه نظامی طالبان را طی درگیری‌های شدید در استان شرقی «پکتیا» کشته‌اند. این حادثه پس از آن روی داد که عناصر طالبان روز چهارشنبه به ساختمان ستاد ارتش در منطقه «واری خواهی» این استان حمله کرده بودند. در جریان این درگیری، ۳۵ تن دیگر نیز زخمی شدند. در میان نیروهای دولتی هم سه افسر پلیس کشته و ۶ نفر دیگر زخمی شدند. از استان غزنی هم خبر رسید، ۱۵ عضو گروه طالبان در حمله هوایی ارتش افغانستان، کشته شدند.

طی روزهای گذشته، شدت میان عناصر طالبان و نیروهای دولتی در مناطق مختلف افغانستان، نبرد گرفته است.

کوتاه از سراسر جهان

آمریکا

شفقتا: وقتی «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا، به همراه همسرش «ملاییا ترامپ» مقابل تلویوت «روت یادر گینزبرگ»، قاضی دستیار در دیوان عالی آمریکا و دومین زن قاضی عالی‌رتبه تاریخ این کشور، ایستاده بود، حاضرین با دادن شعارهایی ترامپ را هو کردند.

ترامپ که در یک اقدام نادر، ماسک زده بود، پشت ستون‌های عظیم قرار گرفت و وقتی شعارها بلندتر شد، پس از چند لحظه بی صدا ایستادن به همراه همسرش به خودزوری این سازشگت و روانه کاخ سفید شد. ترامپ هنگام خروج از کاخ سفید، اعا کر ما، به سختی می‌توانستیم آنها(شعارها) را بشنویم.

فرانسه

سننیم: موج دوم همه‌گیری ویروس کرونا، همچنان بسیاری از کشورهای اروپایی را در می‌نوردد، به نحوی که فرانسه و انگلیس بالاترین میزان ابتلای روزانه به «کووید۱۹» را از ابتدای شیوع ویروس کرونا تا کنون، ثبت کردند. وزارت بهداشت فرانسه روز پنجشنبه از شناسایی و ثبت بیش از ۱۶ هزار مورد جدید ابتلا به بیماری روزانه ۱۹ طی یک دوره ۲۴ ساعته خبر داد. این میزان بالاترین نرخ روزانه ابتلا در این کشور، از ابتدای همه‌گیری بیماری کووید۱۹ محسوب می‌شود. انگلیس نیز با شناسایی بیش از ۶۶۰۰ بیمار جدید، رکورد تازه‌ای از حیث ابتلای روزانه به این بیماری، را ثبت کرد. **کهره شمالی**

ایسنا: گفته می‌شود چهار عضو خدماتی ارتش کره شمالی، که درگیر انجام یک سوء قصد در امانیتیک علیه «کیم جونگ اون» بودند، در حالی که سعی به فرار با یک قایق ماهیگیری را داشته‌اند، توسط مقامات کره جنوبی دستگیر شدند.

دریاسالار: «کاتسوتوشی کائوانو»، رئیس‌ستاد مشترک نیروهای دفاع شخصی ژاپن گفت که کیم جونگ اون از تلاش سربازان ارتش کشورش در سالل ۲۰۱۸ برای تسووقف همه‌گیری «کیم جونگ اون» بودند، در برده است. او گفت که اینها تلاش ناکامی را برای کشتن رهبر کره شمالی در یک ناحیه ساحلی در منطقه «ولسان-کالما»- که کیم به طور منظم به آنجا می‌آمده است- انجام داده‌اند.

چین

فرانس: «ژانگ جون» نماینده دائم چین در سازمان ملل، مجدداً به ادعاهای مقامات آمریکایی درباره شیوع ویروس کرونا واکنش نشان داد. وی خطاب به «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا، که گفته بود جهان باید رنگ را بابت ویروس کرونا مسئول بشناسد گفت: به این اظهارات پایان دهید. واکن تأکید کرد، با این همه تکنولوژی درمانی پیشرفته، چرا اگر رژیم به بدترین کشور از نظر مرگ و میر کرونا تبدیل شده است؟ او با طعنه افزود که یک کشور ابرقدرت باید مثل یک کشور بزرگ رفتار کند. آمریکا کاملاً منزوی شده است.

رای الیوم: «عبدالباری عطوان» نویسنده و تحلیلگر عرب جهان، نوشت: از نظر راهبردی و نظامی، بحرین دارای ارتش قدرتمندی نیست که بتواند فلسطین را آزاد سازد یا رژیم نامشروع اسرائیل را تهدید کند. بحرین به مجاورت فلسطین اشغالی قرار دارد، نه از نظر جغرافیایی، به آن نزدیک است و نه عضو جبهه‌ای است که چالش‌های برای صهیونیست‌ها به شمار رود. به همین دلیل، مقامات رژیم صهیونیستی از اینکه دولت بحرین توافقنامه رسمی با این رژیم امضا نکند، خوباوزه‌ده نمی‌شوند!

کیهان

اذان ظهر: ۰۱/۵۶ اذان مغرب: ۰۱/۱۳، نیمه‌شب شرعی: ۰۳/۱۴ اذان صبح (فردا): ۰۳/۳۳، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۶

صفحه آخر

آمریکا ایستن تحولات بزرگ!

ترامپ: انتقال قدرتی در کار نیست تداوم ریاست جمهوری مرا خواهیم داشت



سرویس خارجی- ترامپ در کمتر از ۴۰ روز مانده به انتخابات ریاست جمهوری این کشور پار دیگر ساداره حاضر نیست به طور مسالمت‌آمیز قدرت را در صورت شکست واگذار کند و نتیجه انتخابات باید اعلام پیروزی وی باشد. به نظر می‌رسد انتخابات امسال آمریکا، ایستن تحولات مهمی خواهد بود! ۲۸ روز مانده به یکی از پرمخاطره‌ترین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و هر چه زمان می‌گذرد تحلیل‌ها در مورد وقوع آشوب و جنگ داخلی در این کشور به واقعیت نزدیکتر می‌شود. ترامپ که پیش از این بارها از پاسخ به سؤال رسانه‌ها درباره انتقال مسالمت‌آمیز قدرت طفره رفته، این بار با صراحت بیشتری در اظهارنظری همراه با تهدید گفته«انتقالی در کار نیست» و او «حتماً» باید در انتخابات پیروز شود. رئیس‌جمهور آمریکا بامداد پنج شنبه در نشست خبری در کاخ سفید نیز در پاسخ به سؤالی درباره تعهد وی به انتقال مسالمت‌آمیز قدرت در صورت شکست در انتخابات گفت: «باید ببینیم چه پیش می‌آید. صندوق رأی واضح و یقین‌ناپذیر است.» علاوه بر این، ترامپ روز چهارشنبه نازمدموکرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نیز سخنان خود در نشست در این کشور به یاد پیروز شدن شکست را محکوم کرد. به نوشته روزنامه «بندیبندت»، ترامپ در واکنش به اظهارات «دونالد ترامپ» گفت: «ما در قطع کرد و گفت باید برای پاسخ دادن به یک تماس تلفنی فوری، نشست خبری را ترک کنیدا. ترامپ روز چهارشنبه نیز در جریان کنشست در کاخ سفید از تصمیمش برای تعیین قریب‌الوقوع جایگزین «رات پیدر گینسبرگ» قاضی دیوان عالی آمریکا دفاع کرد و در پاسخ به سؤالی درباره دلایلش برای تعیین جایگزین «گینسبرگ» گفت: «به نظر من (کار انتخابات) به دیوان عالی کشیده خواهد شد و به نظر من، خیلی مهم است که ما ۹ قاضی (در دیوان عالی آمریکا) داشته باشیم».

وی افزود: «نظر من، بهتر است که این کار را قبل از انتخابات انجام دهید چرا که از نظر من این کالهداری که دموکرات‌ها در این اقدام می‌دهند، به دیوان عالی ایالات متحده کشیده خواهد شد»طبق گزارش رسانه‌ها، منظور ترامپ از «کالهداری»، اظهاراتش درباره نقاب‌های شیوه‌ی‌رایی از طریق پست و احتمال تقلب گسترده ناشی از آن بوده است.

کاخ سفید: انتخابات آزادانه باشد، نتیجه را می‌پذیریم
سختگویی کاخ سفید نیز روز پنج شنبه در پاسخ به سؤالات درخصوص اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا درباره عدم تحویل مسالمت‌آمیز قدرت گفت وی «نتیجه انتخابات آزاد و عادلانه را خواهد پذیرد». مک اناتی همچنین از ارائه پاسخ مستقیم به این سؤال که آیا نتیجه انتخابات تنها در صورتی مشروع خواهد بود که ترامپ پیروز شود، طفره رفت و بار دیگر تکرار کرد وی انتخابات آزاد و عادلانه را می‌پذیرد.

واکنش‌ها

اظهارات ترامپ با واکنش گسترده هم در میان دموکرات‌ها و هم جمهوری خواهان مواجه شد. مثلاً «فرنی سندرز» سناتور برجسته دموکرات خواستار تشکیل یک کمیته غیرحزبی برای نظارت بر انتخابات شد. سندرز که

نماینده کنگره آمریکا:

اگر آمار واقعی فقر در آمریکا منتشر شود آبروی برایمان نخواهد ماند

نماینده کنگره آمریکا طی نطقی با حمله شدید به سیاست‌های اقتصادی دولت ترامپ تأکید کرد اگر آمار واقعی فقر در آمریکا اعلام شود، در دنیا آبروی برایمان باقی نخواهد ماند. «کلسلندرا اوکانگر کورتز»، عضو مجلس نمایندگان آمریکا گفت: «با وجود اینکه آمار فعلی فقر در آمریکا به شدت اشتباه است باز هم ۴۰ میلیون نفر توسط دولت آمریکا نامیده می‌شوند این یعنی یک فقر از هر ۱۰ نفر، ۱۸.۵ میلیون آمریکایی در فقر شدید به سر می‌برند و ۵.۳ میلیون آمریکایی در فقر مطلق زندگی می‌کنند. ما باید با

انفجار در محل تجمع ائتلاف سعودی با ۸۰ کشته و زخمی

منابع نوشته‌اند دو سرباز ارتش سعودی نیز میان کشته شدگان وجود دارد. به گزارش فارس، هنوز عامل اصلی انفجار مشخص نیست و کمیته‌های مردمی چنین خبری را اعلام نکرده‌اند. برخی منابع دلیل انفجار را حمله موشکی ارتش یمن اعلام کرده و نوشته‌اند که حمله موشکی زمانی رخ داد که عناصر وابسته به ائتلاف سعودی در اعتراض به ۹ ماه حقوق عقب افتاده خود روبه روی مقر فرماندهی که افسران سعودی اداره آن را در دست داشتند، تجمع کرده بودند.

اذان ظهر: ۰۱/۵۶ اذان صبح (فردا): ۰۳/۳۳، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۶

مردم یمن، کوهی از پول تقدیم مبارزان انصارالله کردند



مردم یمن در شرایط وخیم اقتصادی کوهی از پول را تقدیم مبارزان و رزمندگان در جبهه‌های جنگ کردند.

در حالی که مردم یمن دو هزارمین روز تجاوز سعودی‌ها را پشت سر می‌گذرانند و شاید این روزها، سخت‌ترین ایام زندگی شان باشد، اما همچنان با روحیه بالا به حمایت از رزمندگان خود در جبهه‌های جنگ می‌پردازند. در کشوری که به گفته سازمان ملل در لبه «برنگاه قطعی» قرار دارد، آموهی از مواد غذایی اهدایی قبایل بر روی کسمپوش‌های پارگیزی و در میدان مسعین صنعا در یمن به نمایش گذاشته شد. طبق گزارش خبرگزاری فرانسه، در وسط میدان، پول‌های نقد شامل ربال‌های بمنی روی همدیگر به شکل هرم چیده شده بودند و از نزدیک توسط نیروهای مسلح محافظت می‌شدند. تعدادی دیگر از دسته‌های اسلکسکس نیز در اطراف این هرم پولی چیده شده بود که عدد دو هزار را نشان می‌داد. رسانه‌ها در وصف این اقدام مردم نوشته‌اند که کوهی از پول تقدیم مبارزان انصارالله شد. این در حالی است که طبق اعلام نهادهای مالی المللی، ۸۰ درصد جمعیت یمن که از سوء-تغذیه رنج می‌برند نیازمند کمک‌های بشردوستانه هستند. آنها در چنین شرایطی، هر آنچه دارند به جبهه‌های جنگ تقدیم می‌کنند.

در لندن اتفاق افتاد

اعلام موجودیت اولین حزب سیاسی ضد آل سعود همزمان با روز ملی عربستان

گروهی از شخصیت‌های مخالف آل سعود همزمان با نودمین سالگرد تأسیس عربستان و روز ملی این کشور، اولین حزب سیاسی اپوزیسیون علیه رژیم سعودی را تشکیل دادند.

مخالفت‌ها با نظام حاکم بر عربستان، یعنی آل سعود، روز به روز بیشتر شده و منسجیمت دنبال می‌شود. در این راستا، اولین حزب مخالف نیز همزمان با نودمین سالگرد تأسیس عربستان، اعلام موجودیت کرد. به گزارش تسنیم، گروهی از شخصیت‌های عربستانی مقیم خارج و مخالف رژیم آل سعود، در نودمین سالگرد تأسیس عربستان، حزبی تحت عنوان «التجمع الوطنی» تشکیل دادند. اعضای حزب اپوزیسیون «التجمع الوطنی» هدف خود از تشکیل این حزب را تبدیل کردن نظام سیاسی عربستان به یک نظام دموکراتیک و فعالیت برای نجات کشور و مردم آن اعلام کردند. حزب مزبور که ریاست آن را «یحیی عبیری» فعال حقوقی مقیم لندن بر عهده‌دار، اعلام کرد که التجمع الوطنی در شرایطی تأسیس شده که مسیرهای سیاسی در همه زمینه‌ها بسته است و نظام آل سعود با افزایش بازداشت‌های سیاسی و توتنه علیه کشورهای منطقه، اقدام به سرکوب مخالفان خود می‌کند. در ادامه آمده است:«هدف ما جلوگیری از کشیده شدن کشور به سمت آشوب و درگیری است، لذا برای تقویت همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی عربستان در راستای خدمت به منافع مردم تلاش می‌کنیم».

«مضای الرشید» و«سعید بن ناصر الغامدی» از مخالفان آل سعود مقیم لندن، «عبدالله العوده» معارض سعودی مقیم آمریکا و «عمر بن عبدالعزیز» مقیم کانادا، دیگر اعضای این حزب را تشکیل می‌دهند.

از زمان ولیعهد شدن «محمد بن سلمان»، موج بازداشت‌ها برای گسترش سلطه و نفوذ وی در عربستان گسترش یافته است و طی این مدت، شمار زیادی از مخالفان آل سعود و حتی شاهزادگان نیز به بهانه‌های مختلف بازداشت شده‌اند.

این دستگیری‌ها همچنین، شامل حال شماری از علما و نویسندگان سعودی از جمله «سلمان العوده» می‌شود، اما شاخص‌ترین اقدام سرکوبگرانه بن سلمان، قتل «جمال خاشقچی» روزنامه نگار معروف منتقد آل سعود در سال ۲۰۱۸ است. این فرد در داخل سفارتخانه عربستان در استامبول، کتک شده است.

حمله در نزدیکی دفتر سابق نشریه «شارلی ابدو»

پلیس فرانسه ۲ مظنون را دستگیر کرد



بر اثر حمله افراد ناشناس با چاقو در نزدیکی دفتر سابق نشریه «شارلی ابدو» «شارلی ابدو» در پاریس ۴ نفر زخمی و مهاجمان نیز بازداشت شدند.

عصر دیروز دفتر سابق نشریه هتاک «شارلی ابدو» هدف حمله با سلاح سرد قرار گرفت. بر اساس گزارش رویترز در این حمله ۴ نفر زخمی شدند و دو مظنون نیز از جانب پلیس بازداشت‌شده است.
دانشاتی پاریس نیز تحقیقاتی را درباره تئورستی بودن یا نبودن این حمله آغاز کرد.است.گفته شده این حادثه وقتی روی داد که یک مرد که چاقوی بزرگی در دست داشت در بلوار «پچادار لونوار» پاریس شروع به سدمه زدن به افراد حاضر در آن محل کرد. نخست‌وزیر فرانسه هم در سوریه و در هم پیچیده شود، حادثه، اعلام کرده حال ۲ نفر از زخمی‌ها وخیم است. این حمله با سلاح سرد در خیابان نیکلایا پر، واقع در ناحیه یازدهم تقسیمات شهری پایتخت فرانسه روی داده که گفته می‌شود دفاتر سابق نشریه هتاک «شارلی ابدو» در آن قرار داشته است. پلیس پاریس پیش از دستگیری عاملان حمله، در نوشتیر اعلام کرده بود عملیاتی در این منطقه در حال اجراست و از شهروندان خواسته بود در حضور در این بلوار پرهیز کنند. این منطقه در سال ۲۰۱۵ و در پی اهانت این نشریه به ساحت مقدس پیامبر گرامی اسلام (ص)، شاهد یک حمله بود که در جریان آن ۱۲ نفر کشته شدند. این نشریه اخیراً در آستانه محاکمه ۱۴ مظنون کمک به این حمله، بار دیگر کارکنان‌تورهای توهمین‌آمیز را منتشر کرد. ماکرون با این بهانه که کفر گوئی در فرانسه آزاد است از این هتاک‌های جنایت کرد. هنوز معلوم نیست حادثه دیروز ارتباطی به این هتاک‌ها دارد یا خیر.

کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین ربیعتمداری

تلفن: ۰۳۵۲۰۰ و ۰۳۳۱۱۰۹

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۲۲۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

کد صحت وب: www.kayhan.ir

شماره ثبت: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی

نخست‌وزیر عراق، دفتر شدتعلیمی و نیروهای امنیت ملی عراق در فرودگاه بغداد را تعطیل کرد.

آمریکا بزرگ‌ترین سفارت خارجی خود را در بغداد احداث کرده و برنامه اش این بوده است که از آنجا، بر کل منطقه کنترل داشته باشد.

وزیر خارجه آمریکا در ادامه ادعاهای خود، این طور بولف زده است: شاید ترامپ تصمیمی اتخاذ و عملیات نابودی تمامی کسانی را آغاز کند، در حمله به نیروهای ما دست درازند! صالح به نقل از پمپئو همچنین گفت که عملیات احتمالی آمریکا علیه «بدان‌های حزب‌الله عراق» و «مصائب اهل الحق» خواهد بود. نیروهای این دو گروه بخشی از حشدالشعبی عراق را تشکیل می‌دهند.

البته، ناقصه‌نماند که اگر واقعاً رئیس‌جمهور آمریکا سفارت این کشور را تعطیل کند، مردم عراق آن روز را جشن بزرگ خواهند شد.

چین: نیروهای آمریکایی اگر وارد تایوان شوند اعلام جنگ می‌کنیم



این یادداشت میلر در حساب توییتر خود نوشت که «باید هشدار دهم» که در آمریکا و تایوان چنین طرز فکری دارند.

سردبیر روزنامه جی‌سی‌سی که روزمان اعلام عامی سازی در امارات

امارات یکی از کشورهای است که از زمان اعلام عامی سازی روابط با رژیم صهیونیستی هرگونه مخالفت داخلی با این فرایند را جرم اعلام کرده است. در این راستا، «محمد الشیبه النعمی» نویسنده و روزنامه‌نگار اماراتی در مصاحبه‌ای «عبدالمجید الجوزیر» رئیس‌جمهور الجزایر نامه‌ای ارسال کرد. هنیه در این نامه از سخترانی تبون در مجمع عمومی سازمان ملل قدرنادی کرد. تبون در جریان آن سخنرانی گفت که ملت تشکیل مسوول و مستقل و حق قایل تصرف فلسطین در تشکیل سازمان ملل است. اعلام می‌کنیم.»

الجزایر: فلسطین مقدس است، هرگز اسرائیل را به رسمیت نخواهیم شناخت

سرویس خارجی- سختگویی رسمی دولت الجزایر در واکنش به خیانت سران برخی کشورهای مترجع عربی به آرمان فلسطین، ضمن مقدس دانستن این مسئله گفته الجزایر فلسطین را مهم‌ترین مسئله خود می‌داند و هرگز رژیم صهیونیستی را به رسمیت نخواهد شناخت.

در حالی که برخی سران مترجع عرب وارد فرایند عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی شده‌اند و امارات و بحرین توافق عادی سازی را نیز امضا کرده‌اند، برخی از کشورهای عربی به صورت تمام قد از ارمان فلسطین همچنان دفاع می‌کنند. الجزایر یکی از کشورهای است که به صراحت مخالفت خود با عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را کرده است. «عمر بلجیمیر» رئیس‌ رسمی دولت الجزایر وزیر ارتباطات این کشور تأکید کرده این کشور از مسئله فلسطین حمایت می‌کند. «بلجیمیر» به مسامحه با شبکه خبری المیادین گفت: «مسئله فلسطین، یک مسئله مقدس است. الجزایر آن را مهم‌ترین مسئله می‌داند. این مسئله، یک مسئله عادلانه بوده و موضع ما روشن، صریح و ثابت است.» وی

سرویس خارجی- سختگویی رسمی دولت الجزایر در واکنش به خیانت سران برخی کشورهای مترجع عربی به آرمان فلسطین، ضمن مقدس دانستن این مسئله گفته الجزایر فلسطین را مهم‌ترین مسئله خود می‌داند و هرگز رژیم صهیونیستی را به رسمیت نخواهد شناخت.

در حالی که برخی سران مترجع عرب وارد فرایند عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی شده‌اند و امارات و بحرین توافق عادی سازی را نیز امضا کرده‌اند، برخی از کشورهای عربی به صورت تمام قد از ارمان فلسطین همچنان دفاع می‌کنند. الجزایر یکی از کشورهای است که به صراحت مخالفت خود با عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی را کرده است. «عمر بلجیمیر» رئیس‌ رسمی دولت الجزایر وزیر ارتباطات این کشور تأکید کرده این کشور از مسئله فلسطین حمایت می‌کند. «بلجیمیر» به مسامحه با شبکه خبری المیادین گفت: «مسئله فلسطین، یک مسئله مقدس است. الجزایر آن را مهم‌ترین مسئله می‌داند. این مسئله، یک مسئله عادلانه بوده و موضع ما روشن، صریح و ثابت است.» وی